EXTRATO DE DISPENSA
 Nº 138/2016

Processo Administrativo Nº181/2016

Contratante: CÃMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS - BA

Contratado: TOPVEL TROPICAL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA
CNPJ:  34.177.030/0003-51

Objeto do Contrato: Aquisição de um jogo  de Pastilhas de Freio veículo Spin Placas
PJK 3844.

Valor do Objeto: R$ 223,27 (duzentos e vinte e três reais e vinte e sete centavos).

Modalidade: Dispensa de Licitação nº 138/2016

Unidade Orçamentária: 01.01.000 – CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS
Atividade: 1.002 – Gestão das Ações da TV e Rádio da Câmara
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo

Prazo da Vigência: Setembro/2016

Data da Dispensa: 15 de Setembro de 2016

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de Barreiras - BA, no uso de suas atribuições
Homologa o Processo de Licitação – Modalidade - Dispensa de Licitação nº 138/2016.

Objeto do Contrato: Aquisição de um jogo  de Pastilhas de Freio veículo Spin Placas
PJK 3844.

Contratado: TOPVEL TROPICAL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA
CNPJ:  34.177.030/0003-51

Valor do Objeto: R$ 223,27 (duzentos e vinte e três reais e vinte e sete centavos).

Barreiras/BA, 15 de Setembro de 2016.

                                                                                      CARLOS TITO MARQUES CORDEIRO
PRESIDENTE